ED. CHILMEADI NOTÆ.

(34) Τὸ μέρος τῶν Φαραγγίων. Φαράγγιον erat locus præruptus, Persarmeniæ montibus con-
terminus, ubi aurifodinæ erant, cæterum Persis subdi-
tus, quibus etiam pace hæc inita a Rom. restitutus
est, teste Procop. De reb. Pers. lib. 1 : Τότε καὶ Περ-
σῶν χωρὶς ἐν Περσαρμενίῳ Ῥωμαῖοι ἔσχον, φρούριόν
τε τὸ Βῆλον, καὶ τὸ φαράγγιον καλούμενον, ὅθεν δὴ
τὸν χρυσὸν Πέρσαις ὀρύσσοντες βασιλεῖ ἔφερον. Et
paulo infra : Οὕτω τοίνυν τὴν τε ἀπέραντον καλου-

μένην εἰρήνην ἐσπέσαντο, ἕκτον ἤδη ἔτος τὴν βασι-
λείαν Ἰουστινιανουῦ ἔχοντος· καὶ Ῥωμαῖοι μὲν τότε
φαράγγιον, καὶ Βῆλον τὸ φρούριον, σὺν τοῖς χρήμασι
Πέρσαις ἔδωσαν· Πέρσαις δὲ Ῥωμαῖοις τὰ Λαζικῆς
φρούρις, etc.

(35) Μετὰ τῆς αὐτοῦ γυναικὸς. Gelimere dicit
Vandalorum regem : de cuius tamen uxore, Con-
stantinopolim captiva missa, apud alios mentio
nulla.

HODII NOTÆ.

(ν) Θείας προσταξίς. Edictum 6, lib. 1, Codicis,
quod sub ipso tertio Justiniani consulatu emis-
sum est, non paulo ante, quod auctor videtur in-
nuere. Promulgarat antea Justinianus edictum

Eodem tempore Hermogenes et Rufinus, ex
Perside reduces, pacis condiciones inter Romanam
Persicamque resp. initas, durante etiam
regum ipsorum vita observandas retulerunt. Pactum
autem est, uti Persis Pharangiorum pars, cum
captiveis omnibus, Romanis autem castellis
sua a Persis occupata cum castellanis redderentur.
Quin etiam reges, pro 478 vetusto more, fratres se
invicem in pactis appellabant, æque insuper in se
utrisque recipientibus, sicubi copiis ad bellum,
vel pecuniis alterutri opus fuerit, ultro ei suppedi-
taturum alterum. Hisce autem expeditis, recesserunt
a se invicem utriusque imperii exercitus, totis jam
xxxii annis belli huius exhaustis, inde ab Anastasii
temporibus, quo regnante, uti supra dictum, Coales
rex Persarum res Romanas adoriri cœperit : capta interim a
Persis et Romanis iterum restituta Amida ; Saracenis
etiam hic illic per imperium subinde grassantibus.

Eodem tempore nocte intempesta, adeo intremuit
Byzantium, ut universa civitas Constantini forum
concurreret, supplicationibus et vigiliis nocentem
ibidem terentes.

Iisdem temporibus Justinianus imperator constitutiones
sacras ubique per imperium emisit, titulum hunc
ferentes : Edictum de orthodoxa fide, adversus impia
hæreticorum dogmata. Quod quidem edictum
singularum urbium in ecclesiis appendebatur.

Non multo autem post temporis terræ motus Antiochiam
Magnam tremendus, sed innocens invasit.

Eodem etiam tempore imperator tertii consulas
sui congiarium in populo spargebat ; Olybrio etiam
Proboque patriciis ab exsilio revocatis, restitutis etiam
facultatibus eorum omnibus.